

Asociación de Municipalidades para la Seguridad Ciudadana en la Zona Oriente

RUT: 65.118.035-K

Avenida Las Condes N°14.891, Lo Barnechea

Fono: (562) 2482 3000

Fecha Emisión: 24/09/2018

Fecha Entrega: 24/10/2018

ORDEN DE COMPRA N° 485

 Forma de Pago **CONTADO**
 Centro de Costo **ADMINISTRACION GENERAL**

 Proveedor KASTFIRE SPA.
 RUT 76.118.959-K
 Dirección Av. Los Pajaritos N°3864
 Comuna Maipú

 Contacto Matias Oliva Gonzalez
 Telefono (562) 2491 6253

CODIGO	CTDAD.	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ADM048	3	Mantenición de extintor PQS ABC 1 kg.	2521	\$ 7,563
ADM050	5	Mantenición de extintor PQS ABC 4 kg.	5500	\$ 27,500
ADM051	11	Mantenición de extintor PQS ABC 6 kg.	6500	\$ 71,500
ADM052	1	Mantenición de extintor PQS ABC 10 kg.	10000	\$ 10,000
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
Observaciones:				
			Sub Total	\$ 116,563
			Descuento 1	\$ -

Entregar Facturas en Depto. de Administración y Logística
Av. El Rodeo N°13.541, Comuna de Lo Barnechea
 Fono: (562) 2482 3023
 Horario de Atención: Lunes a Viernes de 08:30 a 14:00 hrs.

Sub Total Neto \$ 116,563
 IVA 19% \$ 22,147
TOTAL \$ 138,710

 Marcelo Gaste Herrera
 Gerente Administrativo

 Mary Carmen Cabrera
 Jefa de Administración y Logística

 Michel Jara Medel
 Directora de Administración y Finanzas (s)

 Daniela Navarro Salinas
 Control Interno

Autorización Presupuesto	
Cuenta	
Centro Costo	
V° B°	

Usuario : vsp

